ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐẠI NÀI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:      /TB-UBND                          Đại Nài, ngày      tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO CÔNG KHAI

Thời gian làm việc của người hoạt động không chuyên trách phường

Thực hiện Quyết định số 35/2024/QĐ-UBND ngày 29/11/2024 của UBND tỉnh

quy định cụ thể việc quản lý, sử dụng đối với từng chức danh người hoạt động

không chuyên trách ở xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh. Trên cơ sở

chức năng, nhiệm vụ và phân công công việc cụ thể của người hoạt động không

chuyên trách phường, UBND phường công khai thời gian làm việc cụ thể như sau:

TT Họ và tên
Nhiệm vụ không

chuyên trách

Thời gian

làm việc
Ghi chú

1.  Trần Trọng Dũng Tổ chức 40 giờ/tuần
Cán bộ

kiêm nhiệm

2.  Lê Thị Tịnh Kiểm tra Đảng 40 giờ/tuần
Cán bộ

kiêm nhiệm

3.  Nguyễn Xuân Hương Dân vận 40 giờ/tuần
Cán bộ

kiêm nhiệm

4.  Lê Thanh Bình

Lâm, ngư, thủy lợi,

khuyến nông, TMDV,

đô thị

40 giờ/tuần
Cán bộ

kiêm nhiệm

5.  Nguyễn Thu Hiền

Văn phòng Đảng ủy

40 giờ/tuần  Tuyên giáo

PBT Đoàn Thanh niên

6.  Nguyễn Công Trực Chủ tịch Hội NCT 20 giờ/tuần

7.  Nguyễn Thanh Tân
PCT hội Cựu chiến binh

40 giờ/tuần
CT Hội CTĐ-BTXH

8.  Nguyễn Công Tiến PCT UBMTTQ 40 giờ/tuần
Cán bộ

kiêm nhiệm

9.  Hà Thị Hải Lý PCT hội Nông dân 20 giờ/tuần

10.  Nguyễn Thị Nga PCT Hội LHPN 20 giờ/tuần

11.  Dương Trung Kiên

Phó chỉ huy trưởng Ban

chỉ huy quân sự phường
40 giờ/tuần

Phụ trách trạm truyền

thanh cơ sở

12.  Nguyễn Văn Tâm
Chăn nuôi, thú y, BVTV

40 giờ/tuần
Bảo vệ, tạp vụ

 Thời gian làm việc của người hoạt động không chuyên trách thực hiện theo

giờ làm việc hành chính, từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần. Đối với những người có

thời gian làm việc 20 giờ/tuần, có thể sắp xếp thời gian làm việc cụ thể trong ngày

để thuận tiện công việc. Đề nghị các tổ chức quản lý người hoạt động không

chuyên trách theo dõi việc thực hiện nhiệm vụ, thời gian làm việc của của  người

hoạt động không chuyên trách đảm bảo đủ thời gian và theo quy định.

Vậy UBND phường Thông báo cho người hoạt động không chuyên trách

phường được biết để sắp xếp thời gian, thực hiện nhiệm vụ được giao và các tổ

chức cá nhân liên quan biết để liên hệ công việc./.

  Nơi nhận:
- TT Đảng ủy phường;
- TT HĐND;
- Chủ tịch, PCT UBND;
- Người hoạt động KCT phường;
- Liên đoàn cán bộ các tổ dân phố;
- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Mạnh Hiền

		2025-02-13T17:46:50+0700

		2025-02-14T08:43:01+0700

		2025-02-14T08:43:37+0700

		2025-02-14T08:49:42+0700